SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ,

através da Pró-Reitoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o processo de

seleção  de  alunas  para  ingresso  no  Curso  de  Empreendedorismo  e  Gestão  de  Negócios  para

mulheres  vinculado ao Projeto Rede Brasil  Mulher,  instituído pelo Decreto nº  9.223,  de 06 de

dezembro de 2017, torna pública a Convocação 10 (para matrícula) das candidatas do cadastro

reserva dos Campi: Macapá, Laranjal do Jari e Porto Grande para preenchimento das vagas na 2ª

turma.

Campus: MACAPÁ
CONJUNTO MACAPABA

Matrícula: 03 e 06 de agosto no Registro Escolar

Ord. Nome Pontuação Situação

61 SIRLENE MENDES MONTEIRO 38 Cadastro Reserva

62 ALCIRA MENESES DA SILVA NASCIMENTO 38 Cadastro Reserva

63 NURILENE DE JESUS DOS SANTOS SOUSA 38 Cadastro Reserva

64 SHIRLEY FRANCE DOS SANTOS CORRÊA 38 Cadastro Reserva

Campus: MACAPÁ
AMPLA CONCORRÊNCIA

Matrícula: 03 e 06 de agosto no Registro Escolar
Ord. Nome Pontuação Situação

61 TERTULINA SANTOS DO CARMO 35 Cadastro Reserva

62 IRNIS PACHECO DA CRUZ 35 Cadastro Reserva

63 ARETUZA GONÇALVES SILVA 35 Cadastro Reserva

64 TATIANA VILHENA DE SOUZA 35 Cadastro Reserva

65 YANCA CAMPOS SENA 35 Cadastro Reserva

66 LARIZA NAIANA DOS SANTOS AMANAJAS 35 Cadastro Reserva

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Campus: LARANJAL DO JARI
AMPLA CONCORRÊNCIA

Matrícula: 06 a 10 de agosto no Registro Escolar
Ord. Nome Pontuação Situação

104 CRISTIANE DOS SANTOS TRINDADE 36 Cadastro Reserva
105 LEIZIANE SILVA DIAS 36 Cadastro Reserva

106 VALDIANE PEREIRA MORAES 36 Cadastro Reserva
107 DESIANE GOMES CARDOSO 36 Cadastro Reserva

108 CRISCIANE ALVES DOS SANTOS 36 Cadastro Reserva
109 IZABELA DOS SANTOS PRADO ALMEIDA 36 Cadastro Reserva

110 DANIELA CALDAS ALMEIDA 36 Cadastro Reserva

111 EDILENE LIMA DO NASCIMENTO 36 Cadastro Reserva

112 CLAUDIANE DOS SANTOS PRADO 36 Cadastro Reserva
113 ELIANE DIAS FIDELIS 36 Cadastro Reserva

114 MARIA ARLETE DA SILVA SANTANA 35 Cadastro Reserva
115 ELIZABETE ROMANO ISAKSON DA SILVA 35 Cadastro Reserva

116 LEILINE DOS SANTOS SILVA 35 Cadastro Reserva
117 ALANY DE ASSUNÇÃO DE SOUZA PANTOJA 35 Cadastro Reserva

118 JESSICA DIENNE LIMA DE LIMA 35 Cadastro Reserva

119 PRISCILA FIDELIS DA COSTA ALVES 35 Cadastro Reserva

120 JÉSSICA MÔNICA VIDEIRA LOPES 35 Cadastro Reserva
121 DAISE CARDOSO DE SOUZA 35 Cadastro Reserva

122 PATRIANE LOBATO LOPES 35 Cadastro Reserva
123 FERNANDA GABRIELA MACHADO DA SILVA 35 Cadastro Reserva

124 AMANDA MAYARA DA SILVA CLODOVIL 35 Cadastro Reserva
125 LEILIANE DOS REIS BRONI 35 Cadastro Reserva

126 ANA CLAUDIA DOS SANTOS DANTAS 35 Cadastro Reserva
127 DAIARA MAIA DE ANDRADE 35 Cadastro Reserva

128
JULIANA CONSTANTINO DE MEDEIROS
CARDOSO

35 Cadastro Reserva

129 SAMARA BEATRIZ PAIXÃO DA GAMA 35 Cadastro Reserva

130 ANDRESSA DO CARMO DA CONCEIÇÃO 35 Cadastro Reserva
131 RAIANE CUNHA DOS SANTOS 35 Cadastro Reserva

132 TAILANE LIMA VIANA 35 Cadastro Reserva
133 LUCIANE BATISTA BARROS 35 Cadastro Reserva

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Campus: PORTO GRANDE
AMPLA CONCORRÊNCIA

Matrícula: 03 e 06 de agosto de 2018 no Registro Escolar
Ord. Nome Pontuação Situação
126 CREUZA MARIA DA SILVA 37 Cadastro Reserva
127 EDINAIR DOS SANTOS LOPES 37 Cadastro Reserva
128 ROSALIA ALVES PINHEIRO 37 Cadastro Reserva
129 RAFAELA DE OLIVEIRA DA ROCHA 37 Cadastro Reserva
130 LUIZA RAFAELA IMBIRIBA DE ARAUJO 37 Cadastro Reserva

Macapá/AP, 01 de agosto de 2018.

DIEGO APARECIDO BELO CABRAL DA SILVA
 Pró-Reitor de Extensão Eventual

Portaria n° 228/2018/GR/IFAP
*Versão Original Assinada